MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação/Coordenadoria Geral de Pesquisa-

Mestrado em Geografia – CCHL/UFPI

PORTARIA Nº 002/2011            Teresina, 25 de agosto de 2011.

A SUBCOORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

GEOGRAFIA (PPGGEO), do Centro de Ciências Humanas e Letras, Josélia Saraiva e Silva,

usando de suas atribuições legais e estatuárias e conforme decisão da reunião do Colegiado de

Curso no dia 24 de agosto de 2011,

RESOLVE

DESIGNAR os professores doutores Cláudia Maria Sabóia de Aquino, José Luis Lopes

Araújo e Antonio Cardoso Façanha, para, sob a presidência da primeira, constituirem a

Comissão de Seleção do Mestrado em Geografia - Edital 02/2011.

Cientifique-se,

Publique-se,

Cumpra-se.